
1 

 

Dz-09.0021.44.2017 

 

Uchwała Nr XLIV/ 300 /2017  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 06.11.2017r. 

 
w sprawie: zgłoszenia dębu „Henryk” do Konkursu Drzewo Roku 2018. 

 

Na podstawie §3 pkt. 3 lit. k oraz §3 pkt. 4 lit. l uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 

z 2014r. poz. 1845) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

 

§1  

 

Rada Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki, jako przedstawiciel samorządu 

lokalnego, na którego terenie znajduje się drzewo, wnioskuje zgłoszenie dębu – pomnika 

przyrody „Henryk” do Konkursu, organizowanego przez Stowarzyszenie Ekologiczno – 

Kulturalne Klubu Gaja z siedzibą w Wilkowicach, ze względu na potwierdzony związek z 

historią miejsca , Borku Fałęckiego, oraz wieloletnie, skuteczne działania lokalnej 

społeczności i lokalnego samorządu na rzecz ochrony dębu – obecnie pomnika przyrody-         

i niezaprzeczalne wartości edukacyjne przedsięwzięcia.  

§2 

 

Rada Dzielnicy IX Łagiewniki - Borek Fałęcki popiera inicjatywę, Pana Piotra Gzyla    

i grupy mieszkańców Borku Fałęckiego, Dzielnicy IX w Krakowie, zgłoszenia dębu 

„Henryk” – pomnika przyrody - do Konkursu Drzewo Roku 2018. 

 

§3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uzasadnienie powyższego wniosku zostało zapisane w paragrafie 1 n/n uchwały. 

 

 


